
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 029/2023

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
 
CONTRATO Nº..............: 029/2023
ORIGEM.........................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
CONTRATANTE............:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16
CONTRATADA(O).........:  WISLLA  YADALINE  MEDEIROS  SILVA
ME, CNPJ Nº 43.719.573/0001-82
OBJETO.........................:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO PARCELADO E CONTINUO DE COMBUSTIVEL
DO  TIPO  GASOLINA  COMUM,  PARA  ABASTECIMENTO  DOS
VEICULOS  OFICIAIS  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR/RN
VALOR TOTAL..............: R$ 7.712,23 (sete mil, setecentos e doze
reais e vinte e três centavos).
VIGÊNCIA.......................: 18 de Outubro de 2023 a 30 de Dezembro
de 2023
DATA DA ASSINATURA: 18 de Outubro de 2023
 

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 58722437

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/10/2023.
EDIÇÃO 1760. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


